
Uchwała Nr 93/188/20 

Zarządu Powiatu Bieszczadzkiego 
z dnia 18 sierpnia 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej 
FPowiatu Bieszczadzkiego na 2020 r. 

Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art, 257 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z póź.zm) 

Zarząd Powiatu 
uchwala, co następuje: 

Zwiększa się budżet powiatu o kwotę 258.779,00 zł w sposób następujący: 

1. DOCHODY- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIE DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ NA 2020 ROK. 

  

  

  

  

Dz.  Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 10.000,00 

71015 Nadzór budowlany 10.000,00 
Dochody bieżące 10.000,00 

2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 10.000,00 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

754 BEZPIĘCZEŃSTWO PUBLICZNE 160.874,00 
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 160.874,00 
Pożarnej 

Dochody bieżące 160.874,00 
2110 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 160.874,00       zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat     
   



  

    
          
  

  

  

  

  

855 RODZINA 87.905,00 

85504 Wspieranie rodziny 87.905,00 

Dochody bieżące 87.905,00 
2057 | Dotacje celowe w ramach programów 74.086,33 

finansowanych z udziałem środków europejskich 

oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5lit. ai b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

2059 | Dotacje celowe w ramach programów 13.818,67 

finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5lit. ai b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu terytorialnego 

Ogółem dochody: 258.779,00 

Razem zwiększenia: 258.779,00 

2. WYDATKI- ZWIĘKSZENIA / ZMNIEJSZENIA 

ZESTAWIENIĘ DOCHODÓW W DOSTOSOWANIU 
DO KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ NA 2020 ROK. 

Dz. | Rozdz. $ Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 25.000,00 25.000,00 

50014 Drogi publiczne powiatowe 25.006,00 25.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 25.000,00 25.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 25.000,00 25.000,00 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 25.000,00 25.900,00 
zadań 

4270 | Zakup usług remontowych 25.000,00 

4300_| Zakup usług pozostałych 25.000,00 
710 DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA 500,00 10.500,00 

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 500,00 500,00 

Wydatki bieżące w tym: 500,00 500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 500,00 500,00 
zadań 

4300 | Zakup usług pozostałych 500,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 500,00 

korpusu służby cywiinej 

71015 Nadzór budowlany 19.000,00 

Wydatki bieżące w tym: 10.000,00 
Wydatki jednostek budżetowych 10.000,00           
  

  

 



  wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

10.000,00 

  

  

  

4210 _| Zakup materiałów i wyposażenia 10.000,00 
754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE 160.874,00 

I OCHRONA PRZECITWPOŻAROWA 

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży 160.874,00 
Pożarnej 
Wydatki bieżące w tym: 160.874,00 
Wydatki jednostek budżetowych 160.874,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 160.874,00 

4180 | Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla 160.874,00 
żołnierzy i funkcjonariuszy oraz pozostałe 
należności 

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 38.354,18 38.354,18 

80102 Szkoły podstawowe specjalne 37.550,00 
Wydatki bieżące w tym: 37.550,00 
Wydatki jednostek budżetowych 37.550,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 37.200,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 27.200,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 8.000,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 2.000,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 350,00 
zadań 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 200,00 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 150,00 

korpusu służby cywilnej 

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 37.550,00 
podstawowych 
Wydatki bieżące w tym: 37.550,00 
Wydatki jednostek budżetowych 37.550,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 28.600,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 24.000,00 
4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 4.000,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 600,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 
wydatki związane z realizacją ich statutowych 8.950,00 
zadań 

4210 | Zakup materiałów i wyposażenia 5.000,00 
4240 | Zakup środków dydaktycznych i książek 2.000,00 
4280 | Zakup usług zdrowotnych 250,00 
4440 | Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 1.550,00 

socjalnych 
4700 | Szkolenia pracowników niebędących członkami 150,00       korpusu służby cywilnej     
   



  

      
        

80120 Licea ogólnokształcące 500,00 500,00 
Wydatki bieżące w tym: 500,00 500,00 
Wydatki jednostek budżetowych 500,00 500,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 500,00 500,00 
zadań 

4140 | Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji 500,00 
Osób Niepełnosprawnych 

4280 | Zakup usług zdrowotnych 500,00 

80152 Realizacja zadań wymagających stosowania 300,06 300,00 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w 
innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych 
szkołach I stopnia i klasach dotychczasowej 
zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych 
w branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 
artystycznych 

Wydatki bieżące w tym: 300,00 300,00 
Wydatki jednostek budżetowych 300,00 300,00 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 300,00 300,00 

4010 | Wynagrodzenia osobowe pracowników 300,00 

4110 | Składki na ubezpieczenia społeczne 150,00 
4120 | Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy 150,00 

Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 

80195 Pozostała działalność 4,18 4,18 
Wydatki bieżące w tym: 4,18 4,18 
wydatki na programy finansowane Z udziałem 4,18 4,18 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 
3, w części związanej z realizacją zadań jst 

4307 | Zakup usług pozostałych 4,18 
4309_| Zakup usług pozostałych 4,18 

855 RODZINA 87.905.00 

85504 Wspieranie rodziny 87.905,00 
Wydatki bieżące w tym: 87.905,00 

wydatki na programy finansowane z udziałem 87.905,00 
środków, o których mowa w art. 5 ust 1 pkt 2i 
3, w części związanej z realizacją zadań jst 

4217 | Zakup materiałów i wyposażenia 74.086,33 
4219 | Zakup materiałów i wyposażenia 13.818,67 

Ogółem wydatki: 63.854,18 322.633,18 
Razem zwiększenia: 258.779,00   
   



82 

Postanowienia określone w $ 1 stanowią podstawę dokonania zmiany w planie 
finansowym i zostały. wprowadzone na podstawie decyzji Wojewody 
Podkarpackiego: F-VI.3111.1.141.2020, F-VI.3111.2.122.2020 z dnia 14.07.2020r., 
F-VI.3111.1.155.2020, F-VI.3111.1.156.2020, F-VI.3111.1.157.2020,F-VI.3111.1. 
158.2020 z dnia 12.08.2020 r. 

83 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


